Приложение 2
к Договору об оказании платных
образовательных услуг

Заведующему МБДОУ № 20

Дуплеевой И.Н.

Родителя группы №__________

___________________________

___________________________

проживающего по адресу:

___________________________

___________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка

__________________________________________________________________
                                                                                                           (Ф.И.О. ребенка)

_____________________года рождения, на занятия по  образовательным

услугам  по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе в кружок «Подготовка к школе» (основы грамоты).____________
( наименование услуги)

на платной основе «__»____________20___ г.

С локальными актами МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО  ДОШКОЛЬНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКОГО САДА№ 20

Ознакомлен(а):____________(подпись)/___________________/ (расшифровка

подписи).

С графиком работы ознакомлен(а), с размером оплаты согласн(а).

____________                                                   __________________________
            дата                                                                                           подпись расшифровка